
 

1 
 

 
Pos. AG                    Decreto n. 455 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il D.M. n. 270 del 22.10.2004 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'Università e della 
ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509” e s.m.i.;  

VISTO  il D.R. n. 11 del 08.01.2024 di emanazione del “Regolamento dei Corsi per Master 
universitari di primo e secondo livello” dell’Ateneo;  

VISTE  le “Linee guida per l’attivazione dei corsi per Master universitari di I e II livello” allegate al 
sopracitato “Regolamento dei Corsi per Master universitari di primo e secondo livello” come 
revisionate dal successivo D.R. n. 738 del 29.07.2024;  

VISTE  le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di amministrazione che, nelle 
rispettive sedute del 16.04.2025, hanno approvato l’attivazione per l’A.A. 2025/2026 della V 
edizione del Master Universitario di I livello in “Entrepreneurship and Innovation 
Management” (Master EIM), insieme al Regolamento di funzionamento, al Piano Finanziario 
ed alla bozza di bando di selezione;  

VISTO   il D.R. n. 368 del 06.05.2025 con cui è stato istituito, presso l’Università degli Studi di Napoli 
“Parthenope”, per l’anno accademico 2025-2026, il Master Universitario di I livello in 
“Entrepreneurship and Innovation Management” – V Edizione ed è stato emanato il bando 
di selezione per l’accesso a tale corso;  

VISTO   il verbale della riunione del 06.06.2025 del C.T.O. del Master in “Entrepreneurship and 
Innovation Management”, acquisito al Protocollo di Ateneo con n. 68833 del 06.06.2025, 
recante la proposta di nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per 
titoli e colloquio per l’ammissione al Master citato sopra nelle persone di: 

• Prof. Marco Ferretti, Università Parthenope 

• Prof. Nicola Massarotti, Università Parthenope 

• Prof. Michele Simoni, Università Parthenope 

• Prof. Daniele Leone, Università Parthenope 

• Prof.ssa Annarita Sorrentino, Università Parthenope 

• Prof. Andreea Cappuccio, Università Parthenope 
Componente supplente: 
Prof. Francesco Camastrra, Università Parthenope 

 

ATTESA  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione de quo; 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo; 

 DECRETA 
  

È nominata la Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’ammissione 
al Master in “Entrepreneurship and Innovation Management” – V Edizione – A.A. 2025/2026, come di seguito 
riportata: 

• Prof. Marco Ferretti, Università Parthenope 

• Prof. Nicola Massarotti, Università Parthenope 

• Prof. Michele Simoni, Università Parthenope 

• Prof. Daniele Leone, Università Parthenope 

• Prof.ssa Annarita Sorrentino, Università Parthenope 

• Prof. Andreea Cappuccio, Università Parthenope 
Componente supplente: 
Prof. Francesco Camastrra, Università Parthenope 

 
 
Napoli,  

IL RETTORE 
 (prof. Antonio GAROFALO) 

 


		2025-06-10T11:00:30+0200
	Antonio Garofalo


		2025-06-10T20:12:48+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




